Die septimo iunii. Constitutus in iudicio dictuse presbiter 
Benvenutus coram domino G(regorio) fieri fecit per advocatum suum 
dominum iudicem Nicolam dicto libello suprascriptas addiciones. 
Lata primo interlocutoria super exceptionibus oppositis contra dictum 
libellum.

non proceditur

a et predictus dompnus Dominicus teneat et possideat seu quasi possideat dictam 
ecclesiam aggiunto alla fine del doc. con segno di richiamo. b predictum presbiterum 
Dominichum ad restitutionem possessionis vel quasi dicte ecclesie condempnare 
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aggiunto alla fine del doc. con segno di richiamo. c et sovrascritto in interlinea con 
segno d’inserzione. d segue ordines depennato. e segue iudex Nicola depennato.

1.14

[1303] giugno 7, [Udine]

[6v] (terminus ad [proced]endum)
[Eodem] die. Dictus dominus vicarius statuit terminum dictis 

presbitero B(envenuto) et domino Ubertino procuratori presbiteri 
Iacobi [ad] diem lune in vesperis ad comparendum coram eo et ad 
procedendum prout de iure super dicta causa.

1.15

[1303] giugno 8, [Udine]

([cyt]atio)
Die octavo iunii. Dictus dominus G(regorius) comixit et mandavit 

Francissco ***a quod ci[tet] et requirat presbiterum Dominicum de 
Mortiliano et eidem precipiat quod die lune in vesperis conpareat 
coram ipso ad procedendum in causa predicta prout de iure fuerit 
procedendum.

a spazio bianco di 20 mm ca.

1.16

1303 giugno 10, Udine

s. iiii f.
[7r] (procuratorium presbiteri Dominici)
Anno Domini millesimo trecentesimo tercio, indictione pri[m]a,  

[die] x mensis iunii. In castro Uti[ni, in patriarchali palatio]. 
Presentibus dominis Thedaldo de la Penna iudice, [Francis]chino 
de Thorano de Placentia, [Bonaventura de Dominabus] de Padua 
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notario et aliis testibus vocatis. Presbiter Dominicus de Mortiliano, 
qui celebrat in ecclesia de Puço[lio], [constitutus] in iuditio coram 
venerabili viro domino Gregorio Biffa, reverendi patris domini 
O(ttoboni) Dei gratia sancte sedis [Aquilegensis] vicario generali, 
apud acta fecit, costituit et ordinavit Manfredum Lupum de Canolis 
et Zaninum mo[lendinarium] de Butisasso presentes et mandatum 
sponte suscipientes et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit 
meli[or conditio] occupantis et quod unus inceperit alter mediare et 
finire valeat, suos procuratores, actores et nuncios s[peciale]s in causa 
quam sibi movet et movere intendit presbiter Benvenutus Guercius 
de Utino vel eiusdem procurator occaxione ecclesie de Pucolio vel 
alia quacumquea coram dicto domino Gregorio et fratre Alberto dicti 
domini patriarche vicariis generalibus et coram quocumque alio iudice 
dato vel dando, ecclesiastico vel civili, ad agendum et defendendumb, 
libellos seu peticiones dandum et recipiendum, opponendum et 
obiciendum, excipiendum et replicandum, litem contestandum, 
terminos et dilationes petendum et ordinari faciendum, de calumpnia 
et veritate dicenda in animam dicti presbiteri Dominici iurandum et 
cuiuslibet alterius maneriei sacramentum prestandum et faciendumc, 
testes et instrumenta et iura quelibet producendum, copiam iurrium 
adverse partis petendum et accipiendum, alteram partem iurare 
videndum et reprobandum, subspectos dandum, iudicem et notarium 
elligendum et recusandum, crimina et defectus obiciendum, unum 
et plures procuratores sibi substituendum et revocandum, sententias 
unam et plures interlocutorias et difinitivas audiendum, appellandum, 
comitendum et prosequendum, et generaliter ad omnia et singula 
facienda que merita causarum exigunt et requirunt et que per veros et 
legiptimos procuratores vel substitutos fieri possunt tam in perdendo 
quam in lucra<n>do et que ipsemet constitutus si presens esset facere 
posset, promitens dictus constituens dictis suis procuratoribus et michi 
notario stipulanti nomine et vice omnium quorum interest vel intererit 
se firmum et ratum habere et tenere quidquid per dictos procuratores 
vel alterum eorum seu substitutum vel substitutos ab eis factum fuerit 
in predictis et quolibet predictorum, sub obligatione suorum bonorum. 
Et quia dicti procuratores vel quilibet eorum voluerunt relevari ab 
onere satissdationis, promisserunt michi Albergipto notario stipulanti 
nomine et vice omnium quorum interest vel intererit de iudicio sisti 
et iud[icato] solvendo et in iudicio existendo, nisi fuerit provocatum 
in omnibus suis clasulis, sub ypoteca bonorum suorum. Et pro dictis 
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procuratoribus et quolibet eorum et substituendo ab eis dictus presbiter 
Dominicus de predictis omnibus extitit fideiussor, sub obligatione 
suorum bonorum, renuncians beneficio de fideiussoribus et omnibus 
aliis beneficiis et legum etd iuris auxilio, concedens licentiam michi 
notario adponendi, si quid deficeret, donec legiptime sit completum, 
dictum procuratorium.